第７号様式（第５条関係）

年  月  日

常滑市長 殿

               （特別徴収義務者）

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

個人番号（法人番号）

宿泊税納税管理人承認申請書

 宿泊税の納税管理人を定め、又は変更することの承認について、常滑市宿泊税条例第８条

第１項の規定により、次のとおり申請します。

区 分 新納税管理人 旧納税管理人（変更の場合）

住 所
（所在地）

ふりがな

氏 名

（名 称）

電話番号

宿泊施設

所 在 地

電話番号    （    ）

名   称

施設番号

申請の

理 由